
Об организации социальных рабочих мест

Утративший силу
Постановление Мартукского районного акимата Актюбинской области от 28 
марта 2009 года N 61. Зарегистрировано Управлением юстиции Мартукского 
района Актюбинской области 15 апреля 2009 года за N 3-8-81. Утратило силу 
постановлением акимата Мартукского района Актюбинской области от 27 
августа 2009 года № 245
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Мартукского района 
Актюбинской области от 27.08.2009 № 245.
      В целях расширения мер по содействию занятости населения, руководствуясь
статьями ,  Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года N 148 "О 31 37
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
",  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года N 149 "О статьей 7
занятости населения" районный акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемый перечень организаций, предоставляющих 
социальные рабочие места (приложение).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима района Цыба И.Г.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после первого официального опубликования.

      Аким района: Амиргалиев А.

 

Приложение 1 к постановлению
Мартукского районного 
акимата от "28" марта 

2009 года № 61

ПЕРЕЧЕНЬ предприятий и организаций по организации социальных 
рабочих мест

№ Наименование организаций
Количество
рабочих
мест

1. "Байтурасайский сельский округ" Государственное учреждение 1
2. "Хазретовский сельский округ" Государственное учреждение 1
3. "Карачаевский сельский округ" Государственное учреждение 1
4. "Кызылжарский сельский округ" Государственное учреждение 1



5. "Каратогайский сельский округ" Государственное учреждение 1
6. "Мартукский аульный округ" Государственное учреждение 1
7. "Танирбергенский аульный округ" Государственное учреждение 1
8. "Байнассайский аульный округ" Государственное учреждение 1
9. "Аккудукский аульный округ" Государственное учреждение 1
10. "Родниковский сельский округ" Государственное учреждение 1
11. "Курмансайский сельский округ" Государственное учреждение 1
12. "Хлебодаровский сельский округ" Государственное учреждение 1
13. "Жайсанский сельский округ" Государственное учреждение 1
14. "Дина" крестьянское хозяйство 3
15. "Рубин" крестьянское хозяйство 6
16. "Мәртөқ бизнес-инкубатор" Общественный фонд 1
17. "Бекболат" крестьянское хозяйство 2
 Всего 25

      

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


